REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infofhidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti O

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontr e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshi e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IN®

Emri Atésia
VOLTANA VEHBI A B4
Funksioni

KRYETARE E BASHKISE SE SHKODRES

Institucioni dhe adresa

g e A
BASHKIA SHKODER AY

b

Data e dorézimit té deklaratés

31.03.2017

. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
tve dhe t& disa népunisve publiké ” i ndryshuar,

Né bazé t& nenit 9/1.
detyrimeve financj

Autorizoj:

\‘

atin e Larté t& Deklarimit dhz Fonuollit «& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e

nga Autoriteti Pérgjegjés -In hpu\ ori i PErgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné& né té gjitha

: %{é te e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ytﬁ né

o A pér llogarin& time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.

W P Nénshkrimi i zyrtarit

&' VOLTANAVEHBI ADEMI
v




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

é:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

qé p sqyrohet né dc ymgpthciqni_n._qé_dis_ggponj, ¢mimin e
3 : ' esén takuese qé zotéro i t€ ¢do lloj
rimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

Shitje e makines autoveture, marka VOKSWAGEN, tipi 1], | 2,500.00 (dymije
emertimi shasie | peseqind) EURQ
e daten 15.07.2016, sipas
uajtshme automiet, me nr. Rep

®

' grma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
e dhW¥C drejtat reale mbi to;

surit€ e [U9W®!ime, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

'det me vleré té vegant& mbi 300 000leké;

n.¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

ikuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
€ leké ose né valuté t& huaj;

Emri, N i'e::i.l'l'ri, Nenshkrimiisrraneieses;
VOLTérD ADE@\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Ni VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

I Te éfdhu}éri-e payelare e Bashkise Shkoder pér vitin 2016
| (2 fletg)

1,290,024.00  (njemilion §
dygind e nentedhjetemije

| T& ardhura nga rimbursim shpenzime udhetimi jashte shteti pér vitin
- 12015-2016 (1 flete)

njezet e kater) leke.
1,270.00 (njeml_]e e 7»

Té ardhura neto nga shperblimi si antare e Keshillit te Qarkut Shkoder
| pér vitin 2016 (3 fleté)

" | Te ardhura nga geraja e per mesme me sxpertaqe 20 m2 Y
me siperfage 116.5 m2,

| 100,000 (njeqindmije) leke.

| Vlera totale e t& ardhurave nga qeraja nga | janar 2016 - 31 dhjetor
2016 né favor té té gjithé bashképronaréve &shté 153,000 (njeqind e
pesedhjeté e tremijé) leké neto, shumé e derdhur né llogaring:

Procredit Bank, Dega Shkodér
| Kvdrete Ademi

51,000 (pesedhjete e njemije )
leke
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Te ardhura nga geraja e e njésisé me sipérfage 50 m2 né& objektin me | 68,000 (gjashtedhjete e
sip. 116.5 m2, né bashké&pronési. Kontrata e qerase me nr. Rep 816, nr. tetemije) leke.
kol. 458, date 14.02.2017. ndermijet /

Alpha Bank
Dega Shkodér
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DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparsh&€m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pér Krediné e akorduar nga Banka Societe | Pricipal Kredie

Generale Albania Dega Shkodér gjaté vitit 2016:

12,608,961 J6kc
dyemilioné e é

i v
’ﬁﬂeqind

* cdhjeté e nje
7100)

e pesedhjete e nje AL
Gjendja e Principalit mé& daté 31.12.2015, | katerqind e njeze Y }
- | 3,060,385.22 leke
- | Likuiduar gjaté vitit 2016:
| Pricipal Kredie 451,424.00 leké

| Interesa t& Kredisé 135,948.40 leké
Sigurimi i kredise 10,976.40 leke
Gjendja e Principalit mé& daté¢ 31.12.2016,
2.608,961.22 leke

,976.40 dhjetemije
Konfirmim Bankar nga Societe Gener fle nenteqind e
/ shtatedhjete e gjashte e
40/100) leke.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét mad
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklari
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té& disa népunésve publiké ” |

pér pasurité q€ disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE I

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve

ntrollin e pasurive, té

Autorizo
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasu ¢ Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspek érgjigi@hsm i ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe ja: asirité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné 4

Shtetasi/sja bashkéshorti/ja
fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O

hjekti OLVANA VEHBI ADEMI
er, Atési, Mbiemér

Jme detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

Je

ROV

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

(Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
arité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

i€ e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
vleré t&€ vecant& mbi 300 000 leké:;
: e, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Té arh neto nga paga si i punesuar prane Koora 3432

Elektroenergjitike Shqiptare OST si baterist pér vitin 2016 (2 fleté)

| Te ardhura nga vellai ne Itali per motive familjare per vitin 2016 (1
flete)

i‘é (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté ven eide pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimi rimcT e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personaj i
t€ ruajtur konfidencialiue

Nése ormat éasheé i pamjaueshém, B o
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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» L)
Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né¢ dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaringé Inspektorati i Lart& i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
* Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké&”, i ndryshuar
* Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashk&shortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fémijéve ng
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till& n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& form
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése. =

* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidh

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti. ‘

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t& Letér Ng
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshg :

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose té Certi
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interes
dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t€ de ; ve private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me Zyr
* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e persong
(bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé
t€ nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003,
® Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashlg
detyrimin pér deklarim t& interesave privg

1€ plotésohet nga personat e lidhur
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé
pér pasur disponojné vecmas.

i/ja, k&jetusi/ja, fémijét né mosh& madhore) i cili mbart
e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
#it€ i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
pasuri té regjistruar ve¢gmas.

“AUTORIZIMI”, ku deklaron
plotésohet vetém né rastet kur p

faktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
0.04.2003, i ndryshuar

\zimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
\4‘4

¢ apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do t€ kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ n& numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.cov.al .

* T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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